
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 26
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 10 жовтня 2017 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(велика зала виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 13 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Смуток Б.М. - секретар міської ради
3. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
4. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок  В.А. - член виконавчого комітету
8. Поляруш О.О. - член виконавчого комітету
9. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
10. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
11. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
12. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
13. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Антонюк М.А., Міщенко В.В., Ребенко С.А.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Гребенюк Р.І. - начальник управління комунальної власності та концесії міської
ради;

Дишлюк В.О. - в.о. начальника служби у справах дітей міської ради;
Захарченко П.А. - в.п. начальника  управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Потапов Ф.Ф. - начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи міської ради;
Ротаєнко Н.В. - заступник начальника юридичного управління - начальник відділу

правового забезпечення роботи міської ради, виконавчого комітету
міської ради та її виконавчих органів.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 1 питання:

- Про початок опалювального періоду 2017-2018 років в м. Біла Церква

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про схвалення проекту програми допомоги військовим частинам Збройних Сил
України, які розташовані на території м. Біла Церква, на 2018 – 2020 роки
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

2. Про захист інформації в управлінні адміністративних послуг Білоцерківської міської
ради

3. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

4. Про внесення змін до складу спостережної комісії при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
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5. Про утримання автомобільних шляхів міста в зимових умовах 2017-2018 р.р.
6. Про створення комісії по безоплатному прийняттю у комунальну власність

територіальної громади міста Біла Церква газопроводів та споруд на них від І
Державного пожежно-рятувального загону по вул. 1 Піщаній, 216

7. Про створення комісії по безоплатному прийняттю у комунальну власність
територіальної громади міста Біла Церква Церква газопроводу та споруд від
Білоцерківського міжрайонного відділу Управління поліції охорони по вул. Купріна,
14а

8. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості
по бульвару Олександрійському, 11  в місті Біла Церква

9. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості
по вулиці Павліченко, 49А  в місті Біла Церква

10. Про початок опалювального періоду 2017-2018 років в м. Біла Церква
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
11. Про звіт управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради про

роботу із зверненнями громадян за І-ІІІ квартал 2017 року
12. Про новий склад комітету забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних

груп до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста при
виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради

13. Про деякі питання присвоєння адрес
Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління

містобудування  та  архітектури міської ради
14. Про створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної громади

міста Білої Церкви безоплатно безхазяйних об’єктів
15. Про затвердження акту приймання – передачі у комунальну власність територіальної

громади міста Білої Церкви безоплатно зовнішньої мережі водовідведення, що
прокладена до житлового будинку № 99/92, кв.2 по вул. Ставищанський в місті Білій
Церкві Київської області від громадянки Гнатюк Надії Степанівни
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович - начальник управління комунальної власності

та концесії  міської ради
16. Про надання малолітнім Василенко Кірі Денисівні та Василенку Кірілу Денисовичу

статусу дітей, позбавлених  батьківського піклування, та захист їх особистих прав
17. Про втрату малолітнім Грабовським Юрієм Руслановичем статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування
18. Про втрату малолітньою Квашею Дар’єю Ігорівною статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування
19. Про надання неповнолітньому Корнієнку Олегу Олександровичу статусу дитини,

позбавленої батьківського піклування, та захист його особистих прав
20. Про зміну прізвища малолітньому Балабанову Андрію Івановичу
21. Про надання неповнолітньому Малишеву В’ячеславу Володимировичу статусу дитини-

сироти та захист його особистих прав
22. Про втрату малолітнім Туренком Назарієм Євгеновичем статусу дитини, позбавленої

батьківського піклування
23. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

Доповідає: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

СЛУХАЛИ: 1.Про схвалення проекту програми допомоги військовим частинам Збройних Сил
України, які розташовані на території м. Біла Церква, на 2018 – 2020 роки

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови
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ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про захист інформації в управлінні адміністративних послуг Білоцерківської
міської ради

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до складу спостережної комісії при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАВ:ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

– повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» у даному проекті
рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів, тому він не братиме участь
у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про утримання автомобільних шляхів міста в зимових умовах 2017-2018 р.р.
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ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ПОЛЯРУШ О.О., РУДЮК С.В., ГНАТЮК В.В.,
ГРИНЕНКО Ю.А., ТЮТЮННИК І.Ф.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про створення комісії по безоплатному прийняттю у комунальну власність
територіальної громади міста Біла Церква газопроводів та споруд на них від І
Державного пожежно-рятувального загону по вул. 1 Піщаній, 216

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. – повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання
корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А. - протокольне доручення: юридичному управлінню
міської ради звернутись до Національного антикорупційного бюро України з проханням надати
роз’яснення стосовно поширення норм Закону України «Про запобігання корупції» щодо
прийняття рішень «Про затвердження складу комісій» членами виконавчого комітету міської
ради, які безпосередньо входитимуть до складу цих комісій.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про створення комісії по безоплатному прийняттю у комунальну власність
територіальної громади міста Біла Церква Церква газопроводу та споруд від
Білоцерківського міжрайонного відділу Управління поліції охорони по вул.
Купріна, 14а

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. – повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
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ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по бульвару Олександрійському, 11  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Павліченко, 49А  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про початок опалювального періоду 2017-2018 років в м. Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про звіт управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської
ради про роботу із зверненнями громадян за І-ІІІ квартал 2017 року

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про новий склад комітету забезпечення доступності інвалідів та інших
маломобільних груп до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної
інфраструктури міста при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О. – повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.
ГНАТЮК В.В. – повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» у
даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів, тому він не
братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про деякі питання присвоєння адрес

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви безоплатно безхазяйних об’єктів

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович - начальник управління комунальної власності та
концесії  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження акту приймання – передачі у комунальну власність
територіальної  громади міста Білої Церкви безоплатно зовнішньої мережі
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водовідведення, що прокладена до житлового будинку № 99/92, кв.2 по вул.
Ставищанський в місті Білій Церкві Київської області від громадянки Гнатюк
Надії Степанівни

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович - начальник управління комунальної власності та
концесії  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про надання малолітнім Василенко Кірі Денисівні та Василенку Кірілу
Денисовичу статусу дітей, позбавлених  батьківського піклування, та захист
їх особистих прав

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про втрату малолітнім Грабовським Юрієм Руслановичем статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про втрату малолітньою Квашею Дар’єю Ігорівною статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 19. Про надання неповнолітньому Корнієнку Олегу Олександровичу статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування, та захист його особистих прав

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про зміну прізвища малолітньому Балабанову Андрію Івановичу

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про надання неповнолітньому Малишеву В’ячеславу Володимировичу
статусу дитини-сироти та захист його особистих прав

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про втрату малолітнім Туренком Назарієм Євгеновичем статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 23. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г.А. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С.О. Постівий


